comercializado nos estabelecimentos comerciais, conforme quantidades especificadas em anexo 
II. Vencedores: CONTRATO Nº 009/2018: AILTON DE PAULA E SILVA OUROESTE – ME no 
valor R$ 910,50 (novecentos e dez reais e cinquenta centavos). CONTRATO Nº 010/2018: 
VIVIAN ANTONIELLA DE LIMA – ME no valor R$ 57.380,00 (cinquenta e sete mil trezentos e 
oitenta reais). Data assinatura: 23/03/2018 – Prefeita Municipal – LUCILENE CABREIRA 
GARCIA MARSOLA – MACEDÔNIA 26 de Março de 2018.

- EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO -
(Artigo 61 – Parágrafo único – Lei n.º 8666/93 – Atualizada pela Lei 8883/94)

[...]

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal). 
CONTRATADO: RETIFICA DE MOTORES FERNANDOPOLIS LTDA.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 
PARA VEICULO USADO NO SERM DESTA MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 39.455,00 (trinta e nove mil e quatrocentos e cinquenta e cinco 
reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 23 de Março de 2018. 

Macedônia, 26 de Março de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.

[...]

atingir o mínimo de 50 (cinquenta) pontos, no interstício de 05 (cinco) anos, considerando a carga 
horária da seguinte forma:

I – 05 (cinco) pontos por cursos de 30 (trinta) a 60 (sessenta) horas;
II – 10 (dez) pontos por cursos de 61 (sessenta e uma) a 120 (cento e vinte) horas;
III – 20 (vinte) pontos por cursos de 121 (cento e vinte e uma) a 240 (duzentos e quarenta) 

horas;
IV – 40 (quarenta) pontos para cursos com mais de 240 (duzentos e quarenta) horas.
V- 50 (cinquenta) pontos para cursos com carga horária igual ou superior a 360 (trezentos e 

sessenta) horas.
Parágrafo Único – A contagem dos prazos para a realização dos cursos, com fins a possibilitar

[...]

CONTRATADO: AQUARIUS MAGAZINE FERNANDÓPOLIS 

LTDA ME, DINAMICA ATACADO DE PAPELARIA LTDA – ME, R 
T DISTRIBUIDORA EIRELI ME.

OBJETO: Aquisição de materiais de papelaria para as escolas do mu-
nicípio de Guarani d’Oeste. 

VALOR: Respectivamente, R$ 16.879,51 (dezesseis mil, oitocentos 
e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos); R$ 11.243,64 (onze 
mil, duzentos e quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos); R$ 
11.200,00 (onze mil e duzentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 60 dias após entrega do objeto 

e mediante apresentação da nota fiscal
PRAZO DE ENTREGA: A contratada tem o prazo de 05 dias para 

realizar a entrega do objeto, após requisição do departamento de

[...]

MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE. 
CONTRATADO: GOLD CONSTRUTORA LTDA ME 
OBJETO: Construção de muro de divisa e reforço do muro existente 

na CEMEI Profª. “Maria de Lourdes Azevedo Caboclo”, situada à Rua 
Antônio Vicente de Melo, nº. 1700, neste município.

VALOR: R$ 14.391,09 (quatorze mil, trezentos e noventa e um reais 
e nove centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 04 de maio de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Mediante apresentação de nota fiscal. 
DATA DA ASSINATURA: 05 de março de 2018. NADA MAIS. E, 

para constar e efeitos legais, fiz publicar o presente, nos termos da lei.